Начало формы

[image: image1.wmf]

/wEPDwUKLTY2

Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме
08.07.2011
1. Номер закупки: 0139300015511000010
2. Наименование закупки: Устройство асфальтобетонного покрытия площадью 3268 кв.метров по адресу: Кемеровская область, Тисульский район, пгт. Тисуль, ул. Октябрьская, 4 а
3. Предмет контракта:
Устройство асфальтобетонного покрытия площадью 3268 кв.метров по адресу: Кемеровская область, Тисульский район, пгт. Тисуль, ул. Октябрьская, 4 а
4. Состав аукционной комиссии:
Председатель единой комиссии:

Хисамова Вера Геннадьевна

Члены единой комиссии:

Квирам Ольга Александровна

Белошапкина Надежда Степановна

Жирякова Татьяна Александровна

Гранкин Роман Викторович
Фролова Ольга Васильевна
Баум Павел Владимирович

Доценко Татьяна Викторовна

На основании результатов рассмотрения вторых частей заявок на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, аукционная комиссия решила:

	Порядковый номер заявки на участие в аукционе
	Сведения об участнике размещения заказа, вторые части заявок на участие в открытом аукционе которого рассматривались
	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе
	Решение о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе с обоснованием принятого решения

	Ф.И.О. члена комиссии
	Решение члена комиссии

	1
	Номер реестровой записи:

11313
Полное наименование:

ООО «Тисульавтодор»

ИНН:4243007100

Адрес:

Страна: Российская Федерация; ОКАТО: 32228551000; Почтовый индекс: 652210; Субъект РФ: Кемеровская; Город: Тисульский р-н, Тисуль; Населенный пункт: -; Улица: Рабочая; Дом: 90;
Расчетный счет:

40702810456130000040

 Лицевой счет:

Корреспондентский счет:

30101810800000000782

 Бик:

043207782

Название банка:

КЕМЕРОВСКИЙ РФ ОАО "РОССЕЛЬХОЗБАНК"

Адрес банка:

652210 Кемеровская область, пгт. Тисуль улица Ленина 4

Фамилия, Имя, Отчество:

Воротов Александр Викторович

Телефон:

+(7)-(38447)-(34193)
	Председатель единой комиссии:

	Хисамова Вера Геннадьевна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Члены единой комиссии:

	Квирам Ольга Александровна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Белошапкина
Надежда Степановна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Жирякова
Татьяна Александровна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Гранкин Роман Викторович
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Фролова Ольга Васильевна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Баум Павел Владимирович
	—

	Доценко Татьяна Викторовна

	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

Согласно решения о соответствии второй части заявки единственного участника на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе, аукцион признается несостоявшимся (ст.41,9 п.11 №94-ФЗ), муниципальному заказчику Администрация  Тисульского городского поселения заключить контракт с единственным участником ООО «Тисульавтодор», цена контракта 2961522 рубля.
Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии, заказчиком и уполномоченным органом.

	Председатель комиссии:

	Хисамова В.Г.

	Члены комиссии:

	Квирам О.А.

	Жирякова Т.А.

	Белошапкина Н.С.

	Гранкин Р.В.

	Фролова О.В.

	Доценко Т.В.

Конец формы

_1370877390.unknown